
                                    

  UCHWAŁA  Nr IV /17/ 2006
                                                     Rady Gminy Świdwin
                                                     z dnia 28  grudnia 2006 

w sprawie  uchylenia Uchwały Nr V/53/2003 Rady Gminy Świdwin w sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej za niektóre czynności urzędowe.

           Na podstawie art.18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  ( Dz. U. z 2006r. Nr121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 
16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej  Dz. U Nr 225 , poz.1635)
uchwala się co następuje:

                                                                
    § 1 Uchyla się Uchwałę  Nr V/53/2003 Rady Gminy Świdwin w sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej za niektóre czynności urzędowe 
( Dziennik Urzędowy  Województwa Zachodniopomorskiego Nr 22 poz. 296  ) 

 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 §  3Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  01  stycznia  2007  roku  i  podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
                                      
       

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady Gminy 

                                                                                         mgr Kazimierz Lechocki. 
  

                                 


